

Støtteudvalget

Formål

Udvalgets formål er at give konkurrencesvømmeren og dennes familie mulighed for at kunne tjene penge til sin svømmerkonto. Pengene kan herefter bruges til betaling af stævner, træningslejre og andre aktiviteter i svømmeklubben.

Dette gøres ved deltagelse af hjælperoller i arrangementer såsom Bierfest, SKVULP og lignende.

Der kan herudover tilkomme andre aftaler, som f.eks. uddeling af reklamer, salg af kaffe og lignende. Disse aftaler vurderes løbende, både opsøgende og ved eventuelle henvendelser.

Udvalget kan desuden foranledige andre typer af støtte, hvis de findes relevante for K-afdelingen og svømmerne. Her tænkes bl.a. på Bridgestone – Vejen til de Olympiske Lege.

Medlemmer

Udvalgets opgaver varetages af frivillige i Holbæk Svømmeklub og består af en eller flere personer, som mødes løbende i sæsonen og ellers koordinerer indsatsen internt i udvalget.

Praktik

En svømmerkonto tildeles en svømmer, når denne rykker op fra svømmeskolen til konkurrenceafdelingen i Holbæk Svømmeklub. Er man svømmer i svømmeskolen har man desværre ikke mulighed for at få en svømmerkonto.

Pengene på svømmerkontoen kan ikke anvendes til betaling af kontingent eller køb af klubbetøj, men udelukkende de ovennævnte aktiviteter.

Stopper ens barn med at svømme går det indestående beløb på svømmerkontoen ubeskåret til Holbæk Svømmeklubs fælleskonto. Pengene kan dermed udbetales til svømmeren.

Fortryder man efterfølgende sin udmeldelse og genindmelder sig i klubben, er det ikke muligt at få pengene retur på svømmerkontoen.

Hvis man som forældre har flere børn som går til svømning er det op til forældrene på hvilken svømmerkonto de tjente penge skal fordeles. Det er den ansvarlige for arrangementet, som skal sørge for at spørge ind til dette og give kontoret besked.

Personer som har mulighed for at tjene penge til en svømmerkonto er følgende personer:

- Svømmeren (hvis arrangementet tillader det)
- Forældre
- Søskende (hvis arrangementet tillader det)
- Bedsteforældre.



Er der for mange hjælpere tilmeldte til et arrangement vil bedsteforældre og søskende være de første som bliver fravalgt, og dernæst vil der blive trukket lod imellem de tilmeldte personer. Det er udvalgets hensigt at alle familier bliver stillet ligeligt vedrørende muligheden for indtjening til svømmerkontoen.

Hvis to søskende begge er konkurrencesvømmere og ønsker at hjælpe til et arrangement, skal der ved tilmelding oplyses, hvis svømmeren ønsker at betalingen tilfalder den anden søskendes svømmerkonto i stedet for sin egen.

Ved arrangementer hvor der uddeles et overskud vil dette blive fordelt i henhold til de timer hver enkelte svømmer/forældre/bedsteforældre har lagt til arrangementet.

Er man blot frivillig i klubben har man ikke mulighed for at øremærke sin indtjening til en bestemt svømmer. Så vil det indtjente ligeligt blive fordelt på de svømmere som deltager til arrangementet.

Udvalget kan kontaktes på mail: stotteudvalg@swimhsk.dk

Udarbejdet d. 8/10-2024 af de nuværende medlemmer: Mette Munkholm og Sten Christiansen.